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Tiedoksiantopäivä 12.5.2021

Asia Kiuruveden MH-Urakointi Ay, maa-aineslupapäätös tilalle
Kiviharju (630-405-4-23) Viitamäen kylä, Pyhäntä

HAKIJA, OTTAMISALUE, LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN
TOIMIVALTA

Luvan hakija Kiuruveden MH-Urakointi Ay
Maaseläntie 38
74700 KIURUVESI

Y-tunnus 1446186-0

Koordinaatit/ETRS-TM35FIN 7087972.425 pohjoinen (N) ja 467955.911 itäinen (E)

Ottamisalue
Ottamisalue sijaitsee Pyhännän kunnassa Viitamäen kylän Uudenhaudankankaan ja
Vanhanhaudankankaan välisellä alueella luvanhakijan omistamalla kiinteistöllä Kiviharju
(630-405-4-23). Hiekan ja soran ottamislupaa haetaan kymmeneksi (10) vuodeksi 150 000
m3-ktr:n kokonaisottomäärälle sekä pohjavesipinnan yläpuolelta että alapuolelta ulottuen
noin 5,5 metriä pohjavesipinnan alapuolelle.

Luvan hakemisen peruste, lupaviranomainen ja sen toimivalta
Maa-aineslain (555/1981) 4 §:n mukaan maa-ainesten ottamiseen on oltava lupaviran-
omaisen myöntämä lupa. Lupaviranomainen on kunnan ympäristönsuojeluviranomainen.
Pyhännällä maa-aineslain mukaisena valvonta- ja lupaviranomaisena toimii Haapaveden
kaupungin ympäristöterveyslautakunta, joka on siirtänyt (ympäristöterveyslautakunta
21.3.2017 § 12) maa-aineslain mukaisen toimivaltansa Ympäristöpalvelut Helmelle.

SIJAINTI, LUVAT, KAAVOITUS- JA SUOJELUALUETILANNE
Ottamisalue sijaitsee Pyhännän kunnassa sen keskustaajamasta maanteitse noin 27 km:n
päässä Pyhäntä-Kiuruvesi -tien länsipuolella Viitamäen kylässä Uudenhaudankankaan ja
Vanhanhaudankankaan välisellä alueella. Hakemuksen mukainen kohde sijaitsee
luvanhakijan omistamalla Kiviharju-kiinteistöllä, kiinteistötunnus 630-405-4-23. Alueelle
kuljetaan Pyhäntä-Kiuruvesi -seututieltä (nro 599) lähtevää Kiviharjuntietä ja edelleen
Kiviharjun metsätietä myöten. Hakemuksen mukaisella alueella on ollut aiemminkin hiekan ja
soran ottoa jo vuodesta 2001 lähtien ja ottaminen on tapahtunut pohjavesipinnan yläpuolelta.
Pyhännän kunnan tekninen lautakunta on myöntänyt nykyisen ottamisluvan 22.9.2011 § 29
ja se päättyy 22.9.2021. Suunnitellun ottamisalueen pinta-ala kokonaisuudessaan on 3,07
hehtaaria ja oton kokonaismäärä 150 000 k-m3.

Suunnitelma-alueella ei ole asema- eikä yleiskaavaa. Lähin asuttu kiinteistö sijaitsee alueelta
3,6 km itään päin. Toiminta ei sijoitu luokitellulle pohjavesialueelle eikä muulle
suojelualueelle. Lähin pohjavesialue (1-lk) sijaitsee noin 6,5 km lounaaseen päin
Kiuruvedellä. Pohjavedenpinnan korkeus on +160.50 (N2000) ja suunniteltu alin
ottamissyvyys +155.00 (N2000). Lähin vesistö on noin 800 metrin päässä idässä virtaava
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Tuohipuro.

HAKEMUKSEN MUKAINEN TOIMINTA
Maa-ainesten ottaminen ja sen järjestelyt on esitetty lupahakemuksessa/3.12.2020 ja sen
liitteinä olevissa ottosuunnitelmassa/25.2.2021, kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitel-
massa/7.12.2020 sekä 17.11.2020 päivätyssä piirustuksessa (Nykyinen tilanne 1:1 500),
25.2.2021 päivätyissä piirustuksissa (Lopullinen tilanne 1:1 500, Leikkaus A-A 1:1 500 ja
Leikkaus B-B 1:1 500) ja 20.11.2020 päivätyssä kiinteistörekisterin karttaotteessa.

Suunniteltua ottamisaluetta ympäröivä maasto on metsätalouskäytössä ja ottoalueen
pohjoispäässä on peltoalue. Suunnitelma-alueelta on otettu hiekkaa ja soraa aiemmin ja nyt
ottamista jatketaan syvemmälle samalla alueella. Murskaukseen kelpaavaa kiviainesta
alueella ei ole eikä kivenmurskausta näin ollen tulla tekemään.

Maa-aineksen keskimääräinen ottosyvyys on 7-9 metriä ja otto on tarkoitus ulottaa
pohjavesipinnan alapuolelle tasolle noin +155.00 (N2000). Tällöin ottamissyvyys on 5,5
metriä pohjavesipinnan alapuolella. Lupaa haetaan maa-aineksen ottamiseen kymmeneksi
vuodeksi 150 000 k-m3:n kokonaisottomäärälle. Vuotuinen otto on arvioitu 15 000 k-m3:ksi.
Suunnitellun ottamisalueen pinta-ala on kokonaisuudessaan 3,07 hehtaaria.

Lähimpiin naapuritilojen rajoihin jää vähintään 10 metrin suojakaistat ottamisalueelta. Hiekan
ja soran otto suoritetaan joko yhdessä rintauksessa tai useammassa eri kerroksessa.
Kaivannon pohja rakennetaan ulospäin kaltevaksi siten, että kaikki kaivantoon tulevat
pintavedet voidaan johtaa sieltä pois. Kaivantojen suojavalleina käytetään pintamaakasoja ja
vaarallisella alueella lippusiimaa tai aitoja. Suojavallia siirretään rintauksen etenemisen
mukaan. Suojavallin ja kaivannon välillä pidetään vähintään 5 metrin levyistä
turvatasannetta.

Hakemuksessa todetaan, että alueella ei säilytetä polttoaineita eikä muita öljytuotteita
suojarakenteettomissa eikä lukitsemattomissa varastoissa tai säiliöissä.

Maisemointi suoritetaan ottotoiminnan päätyttyä kaltevuuteen 1:2 - 1:3.

Hakemuksen mukaan ympäristövaikutukset tulevat olemaan paikallisia ja ensisijaisesti
maisemallisia. Ottotoiminnan aikaiset melusta ja pölystä aiheutuvat haitat ovat vähäisiä
alueen syrjäisen sijainnin vuoksi. Pölyämisen estämisessä käytetään ainoastaan puhdasta
vettä eikä suolaa tai suolaliuosta käytetä. Hakemuksessa todetaan, että hydrogeologisiin
olosuhteisiin ottamisen vaikutukset ovat vähäisiä, koska alue ei sijaitse pohjavesialueella.
Toiminnassa tulee kiinnittää erityistä huomiota öljyjen ja kemikaalien käsittelyssä.
Hakemuksen mukaan maisemoinnissa käytetään ainoastaan ottoalueelta otettua tai em.
rakennustoiminnasta tuotua puhdasta maa-ainesta. Kasvillisuuteen ottotoiminnan
vaikutukset ovat paikallisia ja alue palautuu ottotoiminnan päätyttyä maa- ja
metsätalouskäyttöön.

HAKEMUKSEN KÄSITTELY

Vireilletulo ja hakemuksesta tiedottaminen:
Hakemus on saapunut Ympäristöpalvelut Helmeen 7.12.2020 ja sitä on täydennetty
26.2.2021. Hakemuksen vireillä- ja nähtävilläolosta on kuulutettu ja kuulutus ja
hakemusasiakirjat on pidetty yleisesti nähtävänä Haapaveden kaupungin ja Pyhännän
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kunnan verkkosivuilla Kuulutukset-kohdissa 3.3.-9.4.2021. Naapurikiinteistöjen omistajille ja
haltijoille on lähetetty 3.3.2021 kirjallisesti tieto hakemuksen nähtävillä olosta.

Lausunnot, muistutukset ja mielipiteet
Lausuntoja ei ole pyydetty. Muistutuksia tai mielipiteitä ei saapunut hakemuksen
kuulemisaikana.

ASIAN RATKAISU JA LUPAMÄÄRÄYKSET
Ympäristötarkastaja päättää myöntää Kiuruveden MH-Urakointi Ay:lle maa-aineslain 4 §:n
mukaisen luvan hakemuksen ja ottamissuunnitelman mukaiseen ja laajuiseen hiekan ja
soran ottamiseen Pyhännän kunnan Viitamäen kylän Uudenhaudankankaan ja
Vanhanhaudankankaan välisellä alueella omistamallaan kiinteistöllä Kiviharju (630-405-4-23)
3,07 ha:n suuruisella ottamisalueella. Lupa myönnetään maa-aineslupahakemuksen/
3.12.2020 ja sen liitteinä olevien ottosuunnitelman/25.2.2021, kaivannaisjätteen
jätehuoltosuunnitelman/7.12.2020 sekä 17.11.2020 päivätyn piirustuksen (Nykyinen tilanne
1:1 500), 25.2.2021 päivättyjen piirustusten (Lopullinen tilanne 1:1 500, Leikkaus A-A 1:1
500 ja Leikkaus B-B 1:1 500) ja 20.11.2020 päivätyn kiinteistörekisterin karttaotteen
mukaisesti seuraavin lupamääräyksin:

1. Luvan saajan on ennen toiminnan aloittamista pyydettävä valvontaviranomaiselta
aloituskatselmusta ottoalueella. Valvontaviranomaiselle on ilmoitettava toiminnan
vastuuhenkilön yhteystiedot. Toiminnassa on noudatettava Ympäristöministeriön julkaisuja
2020:24 "Maa-ainesten ottaminen. Opas ainesten kestävään käyttöön".

2. Ottamissuunnitelman mukaiselta rajatulta 3,07 ha:n ottamisalueelta saa luvan
voimassaoloaikana ottaa hiekkaa ja soraa yhteensä enintään 150 000 k-m3. Ennen
ottamisen aloittamista ottoalue on merkittävä selvästi (esim. paaluin tai lippusiimoin)
maastoon ja merkintöjen säilymisestä alueella on huolehdittava koko ottamistoiminnan ajan.

3. Ottamisalueen sisäänajotie on varustettava ottamisalueesta kertovalla varoitustaululla ja
ottamisalue on varustettava Putoamisvaara-merkinnöillä silloin ja niiltä kohdin, jolloin ja
joissa putoamisvaara on olemassa.

4. Ottamisalue ei saa ulottua 10 metriä lähemmäksi naapuritiloja.

5. Öljyä tai muuta vedelle haitallista ainetta ei missään toimintavaiheessa saa päästää maa-
tai kallioperään eikä pohjaveteen tai syntyvään kaivantoon ja vesialtaaseen. Alueella saa
säilyttää kerrallaan polttoaineita ja öljytuotteita vain sen määrän, minkä töiden suorittaminen
edellyttää. Öljy ja polttoainetuotteet on säilytettävä asianmukaisesti tarkastetuissa
kaksoisvaipallisissa lukittavissa säiliöissä tai suoja-altaalla ja katoksella varustetuissa
lukittavissa säiliöissä. Säiliöt on varustettava ylitäytönestimillä ja tankkauslaitteistot lukittavilla
sulkuventtiileillä.

Koneiden tankkaus- ja säilytyspaikat on suojattava siten, ettei päästöjä maaperään tapahdu.
Koneiden tankkausalueen pohja on tehtävä tiiviiksi vähintään hienoainespitoisella
maa-aineksella. Alueella on oltava saatavilla riittävästi soveltuvaa imeytysainetta, esimerkiksi
turvetta tai imeytysmattoja. Mahdolliset maahan joutuneet öljy- tai voiteluainepäästöt on
puhdistettava viipymättä ja ilmoitettava asiasta valvontaviranomaiselle.

6. Hiekan ja soran ottamisen saa ulottaa enintään tasoon +155.00 (N2000). Ottamisalueelle
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on sijoitettava riittävä määrä kiinteitä korkomerkkejä ottotason seuraamista varten ja
merkintöjen säilymisestä alueella ja niiden havaittavuudesta on huolehdittava koko
ottotoiminnan ajan.

7. Alueelle muodostuvan pohjavesialtaan reunoille on jätettävä vähintään 5 metrin
horisontaalinen kivennäismaalajeista koostuva vyöhyke, joka estää humuspitoisen
pintamaan huuhtoutumsen pohjavesialtaaseen. Humuspitoisia pintamaita ei saa sijoittaa
täyttymisvesitason alapuolelle.

8. Maa-ainesten otto kokonaisuudessaan on toteutettava siten, että missään
toimintavaiheessa ei pääse syntymään pohja- tai pintaveden tai maaperän
pilaantumisvaaraa. Ottoalueella ei saa säilyttää jätteitä tai käytöstä poistettuja esineitä tai
materiaalia. Muutoinkin ottoalue on pidettävä siistinä ja estettävä sen roskaantuminen.
Alueelle mahdollisesti tuodut tai siellä syntyvät jätteet on toimitettava asianmukaisen luvan
omaavaan vastaanotto- tai käsittelypaikkaan. Jätteitä ei saa polttaa eikä haudata maahan.
Alueelta kuorittuja pintamaita ei saa käyttää alueen täyttöihin eikä luiskien täyttöihin, vaan ne
on käytettävä luiskauksiin levitettävänä pintamateriaalina. Muualta tuotuja tarkastamattomia
ja valvontaviranomaisen hyväksymättömiä jäte-, ylijäämä- tai muita maita ei saa varastoida
alueelle tai käyttää alueen jälkihoidossa.

9. Luvan haltijan tulee vuosittain tammikuun 31. päivään mennessä ilmoittaa otetun
maa-aineksen määrä ja laatu sähköisesti NOTTO-tietokantaan (https://anon.ahtp.fi).
Ottamisilmoitus tehdään myös silloin, kun maa-ainesten ottaminen on päättynyt tai
keskeytynyt.

10. Ottamistoiminnan valvontamaksu määräytyy Haapaveden kaupungin ja Pyhännän
kunnan ympäristönsuojelun viranomaispalveluista perittävien maksujen taksan mukaisesti.

11. Hakemuksen mukaisen ottamisalueen ulkopuolinen alue, jolla on ollut aiempien
maa-aineslupien mukaista toimintaa, tulee maisemoida ja jälkihoitaa 22.9.2021 mennessä ja
luvan haltijan on pyydettävä valvontaviranomaiselta loppukatselmuksen toimittaminen tältä
osin.

12. Ottamisen päätyttyä alueelta on poistettava kaikki rakennelmat ja laitteet, joita ei tarvita
alueen myöhemmässä käytössä. Alueelle ei saa jättää hiekan ja soran ottamisen
oheistoimintoja, jätteitä eikä muuta ottamisen aikana alueelle mahdollisesti kulkeutunutta
tavaraa tai materiaalia. Maisemointi ja jälkihoitotyöt tulee toteuttaa ottamissuunnitelman
mukaisesti ottamistoiminnan edetessä ja ympäristöhallinnon ohjeiden (Ympäristöministeriön
julkaisuja 2020:24) periaatteita noudattaen, sisältäen alueen muotoilun, pintamateriaalin
levityksen ja kasvillisuuden palauttamisen metsittämällä.

Ottoalueen seinämät ja luiskaukset tulee tehdä ja muotoilla kaltevuudella 1:2 - 1:3 alimpaan
ottotasoon asti. Alueen jälkihoito tulee tehdä siten, että ottoalue sopeutuu mahdollisimman
hyvin ympäröivään luontoon ja maisemaan.

13. Mikäli lupa maa-ainesten ottamiselle siirretään toiselle, on siirrosta ilmoitettava viipymättä
lupaviranomaiselle. Luvan haltija vastaa lupaan liittyvistä velvoitteista, kunnes hänen tilalleen
on hakemuksesta hyväksytty toinen.

14. Kun maa-ainesten ottaminen on päättynyt tai luvan voimassaoloaika on kulunut umpeen,

https://anon.ahtp.fi/
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on luvan haltijan pyydettävä valvontaviranomaiselta loppukatselmuksen toimittaminen
ottamisalueella. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle tulee varata mahdollisuus osallistua
loppukatselmukseen.

VAKUUDEN MÄÄRÄÄMINEN
Luvan haltijan on asetettava Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunnalle ennen
toiminnan aloittamista luvassa määrättyjen velvoitteiden noudattamiseksi maa-aineslain 12
§:n mukaisesti 8 000 euron suuruinen vakuus, joka on voimassa vähintään 31.8.2032 eli 1
vuosi ja 3 kk maa-ainesluvan voimassaolon päättymisen jälkeen. Vakuuden tulee olla
voimassa kuitenkin siihen saakka, kunnes kaikki luvan tai sen määräysten edellyttämien
toimenpiteiden toteutus on lopputarkastuksessa hyväksytty. Vakuuden suuruutta voidaan
kustannustason oleellisesti muuttuessa tarkistaa luvan voimassaoloaikana. Vakuus on
asetettava omavelkaisena pankkitakauksena, jonka edunsaajana on Haapaveden kaupungin
ympäristöterveyslautakunta tai pankkitalletuksena. Pankkitalletuksesta tulee toimittaa
ympäristöterveyslautakunnalle talletustodistus kuittaamattomuussitoumuksella
ympäristöterveyslautakunnan hyväksi.

PERUSTELUT
Kiuruveden MH-Urakointi Ay:n maa-ainesten ottaminen toteutettuna hakemuksen,
ottamissuunnitelman ja suunnitelmapiirustusten ja -karttojen ja tämän päätöksen mukaisesti
täyttää maa-aineslain 6 §:ssä esitetyt edellytykset, joilla lupa on myönnettävä. Toimintaa ei
ole sijoitettu kaavoituksen vastaisesti.

Maa-aineslain 3 §:n mukaan aineksia ei saa ottaa niin, että siitä aiheutuu:
1) kauniin maisemakuvan turmeltumista;
2) luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista;
3) huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa; tai
4) tärkeän tai muun vedenhankintakäyttöön soveltuvan pohjavesialueen veden laadun tai
antoisuuden vaarantuminen, jollei siihen ole saatu vesilain mukaista lupaa.

Hakija on esittänyt hakemuksessaan ja ottamissuunnitelmassaan tarpeelliset tiedot
lupaharkintaa varten eikä niissä ole tuotu esiin eikä luvan valmistelussa ole muutoinkaan
tullut tietoon maa-aineslain 3 §:ssä säädettyjä rajoituksia, joiden perusteella lupaa ei tulisi
myöntää.

Ottamisen vahingollinen vaikutus luontoon ja maisemakuvaan jää mahdollisimman
vähäiseksi, kun ottaminen toteutetaan suunnitelman ja lupamääräysten mukaisesti. Toiminta
ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella eikä muilla suojelualueilla.

Ympäristöministeriön julkaisuja 2020:24 "Maa-ainesten ottaminen. Opas ainesten kestävään
käyttöön" mukaan soran ottamisalueen ympärille suositeltava suojaetäisyys naapuritilan
rajaan on vähintään 10 metriä ja lähimpään asutukseen vähintään 100 metriä.

Lupamääräyksissä edellytetyt velvoitteet ovat tarpeen maa-ainesoton haitallisten vaikutusten
minimoimiseksi sekä valvonnan toteuttamiseksi.

Ottamissuunnitelmassa on tarpeelliset tiedot syntyvistä kaivannaisjätteistä, niiden lajeista,
varastoinnista ja hyödyntämisestä.

Vakuus on määrätty maa-aineslain 12 §:n mukaisesti ja huomioiden toiminnan laajuus.
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PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO
Tämä päätös on voimassa 31.5.2031 saakka. Lupamääräyksissä mainitut
jälkihoitotoimenpiteet on suoritettava luvan voimassaoloaikana.

TARKASTUS- JA VALVONTAMAKSUN MÄÄRÄÄMINEN
Luvan saajan on maksettava maa-ainesten ottamissuunnitelman tarkastamisesta
Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunnan 18.6.2019 § 16 hyväksymän
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukaiset maksut seuraavasti:
-ottamissuunnitelman tarkastaminen: 170 €
-hakemuksessa esitetyn maa-ainesmäärän mukainen maksu, kuitenkin vähintään 300 euroa:
 0,0051 €/m3 x 150 000 m3 = 765 €
-naapurin tai asianosaisen kuuleminen, kun kuultavia enintään 3 kpl, 90 €, ja jokaiselta
seuraavalta 23 €/kpl. Kuultavia oli 11 kpl:
 90 € + 8 x 23 € = 274 €
-kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman hyväksyminen: 90 €

Tarkastusmaksu on yhteensä 1 299,00 euroa.

Lisäksi luvan saajan on maksettava vuosittain luvan voimassaoloajan tai jälkihoitotöiden
hyväksymiseen saakka voimassa olevan taksan mukainen valvontamaksu.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET
-Maa-aineslaki (555/1981) 1, 3-4, 4b, 5, 5a, 6-7, 10-13, 14, 19-20, 20a, 23, 23a ja 23 b §
-Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005) 1-4, 6-9 §
-Valtioneuvoston asetus kaivannaisjätteistä (379/2008) 4 §
-Ympäristöministeriön julkaisuja 2020:24 "Maa-ainesten ottaminen. Opas ainesten kestävään
käyttöön"
-Toimivallan siirto, Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunta 21.3.2017 § 12
-Haapaveden kaupungin ja Pyhännän kunnan ympäristönsuojelun viranomaispalveluista
perittävien maksujen taksa 2019, Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunta
18.6.2019 § 16

LUPAPÄÄTÖKSEN TIEDOKSIANTO JA SIITÄ TIEDOTTAMINEN
Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella maa-aineslain 19 §:n mukaisesti. Päätös ja
sitä koskeva kuulutus julkaistaan Haapaveden kaupungin ja Pyhännän kunnan verkkosivuilla
Internet-osoitteissa https://www.haapavesi.fi ja https://www.pyhanta.fi/ Kuulutukset-kohdissa.
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä verkkosivuilla
julkaisemisajankohdasta lukien.

Päätös ja ottamissuunnitelma: Kiuruveden MH-Urakointi Ay
Jäljennös päätöksestä ja ottamissuunnitelma: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus
Jäljennös päätöksestä: Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunta
Tieto luvan myöntämisestä: hakemuksesta tiedon saaneet

PÄÄTÖKSEN TOIMEENPANO
Maa-ainesten ottaminen voidaan aloittaa lupapäätöksen tultua lainvoimaiseksi. Päätöksen
tiedoksisaantipäivä on 12.5.2021 ja valitusaika päättyy 14.6.2021.

https://www.haapavesi.fi/
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MUUTOKSENHAKU
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen
kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä sitä päivää
lukuunottamattta. Valitusosoitus on liitteenä.

Päätöksestä määrättyyn tarkastusmaksuun tyytymätön voi tehdä maksuperustevalituksen
Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen. Maksuperustevalitusohje on liitteenä.

Päiväys ja allekirjoitus Haapavesi 5.5.2021

Eeva Heiska
Ympäristötarkastaja EH

YMPÄRISTÖPALVELUT HELMI
Rynnäkkötie 1, 3. krs
86600 HAAPAVESI
puh. 0447591154
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VALITUSOSOITUS MAA-AINESLAIN MUKAISEEN PÄÄTÖKSEEN

VALITUSVIRANOMAINEN
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen.

VALITUSOIKEUS
Valitusoikeus on sillä, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun pää-
tös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Lisäksi valitusoikeus on kunnan jäsenellä ja toiminnan si-
jain ti kun nal la ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät. Va li tus oi-
keus on myös Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä hankkeen tar-
koit ta mal la alueella toimivalla sellaisella rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena
on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen.

VALITUSAIKA JA VALITUKSEN PERILLE TOIMITTAMINEN
Päätöksen, Haapaveden kaupungin Ympäristöpalvelut Helmen ympäristötarkastaja 5.5.2021 § 7, tie-
dok si saan ti päi vä on 12.5.2021. Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava 30 päivän kuluessa tä män
päätöksen tiedoksisaantipäivästä sitä päivää lukuun ottamatta Pohjois-Suomen hal lin to-oi keu del le,
os.:

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Isokatu 4, 90100 Oulu
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu
Puhelinnumero: vaihde: 029 56 42800
Faksi: 029 56 42841
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
Aukioloaika: ma-pe 8-16.15

Valitusaika päättyy 14.6.2021, jolloin valituksen viimeistään on oltava perillä Pohjois-Suomen hal lin-
to-oi keu des sa ennen virka-ajan päättymistä.

Valitusasiakirjat voi lähettää omalla vastuulla postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat
on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston au ki olo-
ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on oltava toi-
mi tet tu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan vii mei se-
nä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos valitusta ei ole tehty määräajassa, valitus voidaan jät-
tää tutkimatta.

VALITUKSEN SISÄLTÖ JA ALLEKIRJOITTAMINEN
Valituskirjelmässä on ilmoitettava:
 päätös, johon haetaan muutosta
 valittajan nimi ja kotikuntapostiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin

asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan
 valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää toimiteta sähköisesti

VALITUSKIRJELMÄN LIITTEET
Valituskirjelmään on liitettävä:
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu vi-

ran omai sel le.
 päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys asiamiehen toi mi-

val las ta

mailto:pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
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OIKEUDENKÄYNTIMAKSU
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa oi keu den käyn ti-
mak sua 260 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeudenkäyntiviranomaisten suoritteista perittävistä
mak suis ta annetussa laissa (701/1993) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei
peritä.

MAKSUPERUSTEVALITUSOHJE

Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunnan hyväksymään valvontasuunnitelmaan
ja taksaan perustuvaan maksuun tyytymätön toiminnanharjoittaja voi tehdä maksusta verojen
ja maksujen täytäntöönpanosta annetun lain (706/2007) 9 §:ssä tarkoitetun
perustevalituksen.
Lasku on maksettava perustevalituksen tekemisestä huolimatta laskuun merkittyyn
eräpäivään mennessä.

Perustevalituksen voi tehdä sillä perusteella, että julkinen saatava on määrätty tai
maksuunpantu virheellisesti.

Perustevalitusviranomainen
Perustevalitus tehdään Pohjois-Suomen Hallinto-oikeudelle, jonka yhteystiedot ovat:

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Isokatu 4, 90100 Oulu
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu
Puhelinnumero: vaihde 029 56 42800
Faksi: 029 56 42841
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
Aukioloaika: ma-pe klo 8.00-16.15

Perustevalitusaika
Perustevalitus on tehtävä viiden (5) vuoden kuluessa sitä seuranneen vuoden alusta lukien,
jona saaminen on määrätty tai maksuunpantu.

mailto:pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

